

## תת"ע 9727/03/22 - מדינת ישראל נגד משה מלכה

בית משפט השלום לתעבורה באשדוד

תתע"א 9727-03-22 מדינת ישראל נ' מלכה  
תיק חיצוני: 38211012836

בפני	כבוד השופטת הגר אזולאי אדרי
מאשימה	מדינת ישראל
נגד	
נאשם	משה מלכה

### גזר דין

הנאשם הורשע בעבירות של נהיגה בהיותו בלתי מורשה לנהיגה לסוג רכב ונהיגה ברכב ללא ביטוח.

הערך המוגן בעבירות אלו הוא שלום הציבור.

ב"כ המאשימה ביקשה להשית על הנאשם ענישה של פסילה בפועל שלא תפחת מ-3 חודשי פסילת המינימום, פסילה על תנאי, קנס והתחייבות, תוך שמפנה לחומרת העבירה ולמתחם הענישה במקרים דומים.

הנאשם לקח אחריות והודה בהזדמנות הראשונה. טען כי פרנסתו היא בנהיגתו וכי מתמודד עם קשיים אישיים, משפחתיים וכלכליים לא פשוטים. עוד טען כי הוא לומד לצורך הוצאת רישון נהיגה על אופנוע וכי מתעכב בשל נסיבות אישיות של מורה הנהיגה.

אין צורך להכביר מילים בדבר חומרתן של העבירות בהן הורשע הנאשם.

מדובר בעבירה שלצידה 3 חודשי פסילת מינימום, בנוסף ליתר הרכיבים.

הופיע בפני נאשם נורמטיבי, ניכר כי הבין והטמיע חומרת העבירות המיוחסות לו.

הנאשם אוחז ברשיון נהיגה משנת 2018, לחובתו 2 הרשעות קודמות, מסוג קנס, משנת 2021.

המדובר בכשל ראשון מסוגו עבור הנאשם.

עמוד 1

בבואי לגזור את עונשו של הנאשם, מצאתי לזקוף לזכותו גם את העובדה שבחר לקחת אחריות ולהודות באשמה בהזדמנות ראשונה.

**כפי שציין כב' השופט המר מבית המשפט המחוזי בתל אביב, בעניינו של קלגסבלד: (קלגסבלד נ. מ"י ע"פ 31933/06):**

"הודיה היא הצעד הראשון המתבקש כאשר אדם טוען לקבלת אחריות... המערער לא ניסה לדחות את הקץ הוא הודה ותרם לניהול מהיר ויעיל של משפטו, על בתי המשפט לעודד התנהלות כזאת של נאשמים ובסופו של יום, עליה לקבל ביטוי גם בתוצאה העונשית".

לאחר ששמעתי את טיעוני הצדדים ושקלתי את חומרת העבירות, את מתחם העונש ההולם, את נסיבותיו האישיות של הנאשם כפי שהוצגו בפני, את וותק נהיגתו ועברו התעבורתי, את העובדה שבחר לקחת אחריות ולהודות באשמה בהזדמנות הראשונה, אני דנה את הנאשם לעונשים הבאים:

א. קנס בסך 800 ₪ שישולם בתוך 90 יום.

ב. פסילה בפועל מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה בת 3 חודשים.

הפסילה תסווג כך שלא תחול על רישיון נ ג דרגה B.

הפסילה תחל עד ולא יאוחר מיום 1/11/22 ועל הנאשם להפקיד תצהיר חלף הפקדה במזכירות ביהמ"ש לא יאוחר מהשעה 12:00.

ג. פסילה מלקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

**זכות ערעור כחוק.**

**המזכירות תעביר לצדדים.**

ניתנה היום, כ"ו אלול תשפ"ב, 22 ספטמבר 2022, בהעדר הצדדים.